31 petrlz. Petrus garsie. Suarius stephaniz,

35 curio. Fernandus suarii scripsit.

VILLA GIIANA

mto-cum'

1217

In duobus loczs vetustissimz codicis, qui titulo Lib. Foral. Antiquor. S. Crucis Conim

bricensis insiqnitur, hoc manet forale. Ex uno textum, ex alio lectiones varias hausimus. Áafjc

cimus alias lectiones ex Lib. Regestor. Alph. II, quue Lib. II Donationum (ut dica-nt) Al

phonsi III.

In dei nomine. Ego Alfonsus dei gratia Port.l Rex una cum uxore mea Regina domna Vrraca etfiliis meis

infantibus domno Sancio et domno Alfonso, et domna Alionor, facimus cartam de foro vobis sex populatoribus

de uilla chanaz, Mar.3 petri, Suario4 petri, Mar.5 martiniõ, Fernando torneira, Menendo petri, et Menendo iohan

nis. In primis damus uobis pro foro quod detis nobis de ipsa hereditate pro iugada in unoquoque anno octo me

dios de pane, terciam partem de centena, et7 terciam7 de7 ordeo”, et terciam de milio. Et istam iugadam detis

ad uicarium regis a die sancti Michaelis usque ad festum sancti Martini. Et si pro ipsa iugada non uenerits us

que ad illum diem, non respondeatis de illa. Damus ctiam uobis pro foro quod non pectetis nisi tres calumpniasg,

furtum, homicidium, et rausum. Pro homicídio, xv morabitinos. Pro rauso 1°, xv morabitinos. Qui furtum fecerit,

quale illud" feceritu tale pectet et duplet ipsum habere domino suo. Si feceritis istas tres calumpnias12 in ter

mino de Panoias respondeatis de illis per uestram cartam et per inquisitionem honorum hominum. De” istis”

tribus'3 calumpniis" respondeatis”, etlã non '5 delã magis”. Et” si occideritis uenatum 1”, del7 ursa11 detis17 ma

nus. De18 ceruo18 et de porca'9 lombo”. De 1° porco”, corazil”. Detis etiam pro uoto singulos sestarios". Maior

domns et22 portarius et23 vicarius”, et23 alius23 homo” non23 sit” ausus” intrare in25 uestram uillam per rixanfii

neque26 in26 toto26 suo termlno. Et si ibi27 intrauerit ut28 uob1s male29 faciat pectet mihi n solidos. Et mando3°

n

N.” 1 N.° 2 N." 3

2 chaa 9 calupnias 1 Portugalensis

3 Martino 10 rouso 2 Chaa

4 Suerio 12 calupnias 3 Martino

ä Martino 11 calupniis 1 Suerio

6 martiniz 17 detis de ursa ti Martino

7 desunt 21 sint uusi 8 uenerint

8 uenerint 9 calupnias

11 feeerit illud 11 fecerit illud

13-15 Fiadoria una cera. 12 calupnias

16 ursum in ucstro te1mino 13-15 Fiaduria una. cera.

17 detis de illo 16 ursum in uestro termino

18 et de ceruo lumbum 17 detis de illo

19 desunt ' 18 et de como lumbum

20 porco do monte quarazil. 19 desunt